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ЗАКОН
за изменување на Законот за цивилни инвалиди од војната
Член 1
Во Законот за цивилните инвалиди од војната (“Службен весник на СРМ”, број 33/76, 25/79, 11/81 и 4/85, 12/89, 17/91 и “Службен весник на Република Македонија, број 38/91 и 81/99) во членот 9 зборот “месечна” се заменува со зборот “нето”.
Член 2
Ovoj zakon vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo "Slu`beniot vesnik na Republika Makedonija",  a }e se primenuva od 1 januari 2009 godina.
